Câmara Municipal de Itajubá

PORTARIA/CMI Nº 71, DE 28 MARÇO DE 2014.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º- Exonerar, a pedido, o servidor Dinarte Geraldo Martins

Lopes do cargo em comissão de recrutamento amplo de Assessor de Gabinete, a

partir de 1º de abril de 2014.

46

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

46

Cumpra-se e publique-se.

Câmara Municipal de Itajubá, 28 de março de 2014.

VALDOMIRO RIBEIRO CORTEZ

    Presidente

		2014-04-02T10:53:12-0300
	JOSE ANTONIO BELLATO FONSECA:00284782661
	I attest to the accuracy and integrity of this document